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Kære forældre     April, 2022 

Personalenyt 

Irene har valgt at stoppe som afdelingsleder og gå på efterløn. Det under vi bestemt Irene, men 

det bliver meget underligt, at hun stopper. Hun har været på skolen siden 1988 og er en stor del af 

både skolen og SFO’en. Irene holder afslutning den 31.5., men kommer lidt og hjælper til før ferien 

og nogle dage, når den nye starter i august, så hun kan få overleveret. Fra os alle på skolen skal der 

lyde en stor og hjertelig tak til Irene for hendes mange år med godt og engageret arbejde for 

skolen. 

Vi har slået stillingen op og håber at få ansat en ny afdelingsleder med tiltrædelse til august. 

Nyt om byggeriet 

Der har været opstartsmøde med entreprenørerne, som har vundet udbudsrunden, og de regner 

med at gå i gang med den grå bygning lige efter påske. Det betyder, at vi igen skal lukke hele den 

store skolegård af (der bliver sat hegn op), fordi der kommer en stor kran, som skal hejse stål ind 

igennem vinduerne i bygningen. Det betyder også, at man ikke må benytte indkørslen fra Ågade. 

Biler, som skal parkere, henvises til Faktas parkeringsplads. De har været så søde at sige, at vi 

gerne må benytte den. 

Jeg har endnu ikke fået tidsplan for renoveringen, men tror godt jeg kan sige, at de ikke bliver 

færdige lige efter sommerferien, men noget ind i det nye skoleår. Når jeg har mulighed for at være 

mere præcis, skal jeg nok skrive ud. I hvert fald laver vi fagfordeling og skema sådan, at vi i starten 

kan være på to matrikler og derefter på én, forhåbentlig med samme skema. 

Valg til skolebestyrelsen 

I dette forår har vi valg til skolebestyrelsen. Vi opfordrer til, at alle, som har interesse i 

skolebestyrelsesarbejdet og i at få indflydelse på børnenes skolegang, stiller op. Der bliver 

valgmøde på skolen 27.4., så sæt et kryds i kalenderen, hvis I ønsker at deltage. Hvis I er 

interessede i at stille op eller bare i at høre nærmere, så kontakt vores skolebestyrelsesformand 

Brian Daugaard på 20412061 eller mig på 30334342. 

 
Rigtig god påske til alle! 

 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen 

Skoleleder 

Næsby Skole 
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